
Svar på motion till årsmötet för Ängelholms Tennisklubb 
 
Styrelsen vill börja med att tacka Anders Kronfelt och Sofie Pragler för deras motion. 
 
Bakgrund: 
 
Klubbens gamla hemsida som administreras via idrottonline har alltid varit ett problem för 
både anställda och de som arbetar ideellt i föreningen. Sidan är generellt krånglig att 
använda och det är svårt att lägga in dokument. Det är ett problem som vi delar med många 
andra tennisföreningar i Sverige och många har därför valt att byta till en annan hemsida.  På 
grund av att så få föreningar använder hemsida via idrottonline kommer de att avsluta den 
tjänsten vid årskiftet 2023/2024 
 
Styrelsen har därför har valt att vara proaktiva och är i en aktiv process att byta till en 
hemsida via svenskalag.se. Det är en betydligt mer användarvänlig sida som vi redan nu har 
kunnat nyttja betydligt lättare och mer frekvent. Vi är övertygade om att många medlemmar 
redan har upptäckt att de får betydligt mer nyheter och information via den nya hemsidan. 
 
På den nya sidan kommer vi under 2022 fylla på med många olika dokument bl. a 
verksamhetsberättelser, årsmötesprotokoll  och verksamhetsplan samt mål- och 
visionsdokument som styrelsen har ett pågående arbete med.  
 
Svar till motionens förslag: 
 
Styrelsen är däremot inte positiv till förslaget om att lägga ut löpande mötesprotokoll. Vår 
erfarenhet är att det är få medlemmar som är intresserade av mötesprotokollen och det 
skulle innebära ett stort arbete att lägga in protokoll ända från 2014. Då styrelsen arbetar 
ideellt ser vi det som betydligt mer effektivt att vi lägger vår tid på att föra föreningen 
framåt. Vi hänvisar istället till den pärm som finns på kansliet i tennishallen för de 
medlemmar som är intresserade av gamla mötesprotokoll. 
 
Om årsmötet beslutar att protokoll från 2014 ska läggas in på hemsidan vill styrelsen att det 
i samma beslut ska framgå vem som anser sig ha tid att göra det ideella arbetet. 
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